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Trets 
Pôle d’échanges

Peynier

Châteauneuf-Le-Rouge
Rousset

Meyreuil
Aix-en-Provence 
Gare routière

Trets
Aix-en-Provence

ROUSSET Presse de l’Arc, 26 place Paul Borde
PEYNIER Boucherie Alimentation, 6 cours Albéric Laurent
MEYREUIL Lydia Bazar, 9 avenue de la Libération
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE Tabac La Cardeline, RN7
AIX-EN-PROVENCE Gare routière / P+R Krypton

OÙ ACHETER VOS TITRES DE TRANSPORT ?

Ligne exploitée par : Société des Autocars de Provence - Objets trouvés : 04 42 94 96 00

leticket à recharger : 0,10€
1 voyage : 1,20€
2 voyages : 2,30€
10 voyages : 9€
lacarte : gratuite 
Abonnement mensuel : 28€
Abonnement annuel : 270€
Abonnement Jeunes -26 ans : 100€
Abonnement Merveil (sénior +70 ans) : gratuit

Pour se déplacer sur Pays d’Aix Mobilité,  
lebus / Aix en bus et lebus+ l’aixpress :

CHOISSISSEZ VOTRE TARIF

Pour aller plus loin sur la Métropole :
Pass intégral (pour tous) : 34€/mois (avec prise en charge de l’employeur)
Pass Métropole Etudiant : 30,40€/mois (avec engagement minimum de 12 mois)
Pass Métropole Sénior : 30,40€/mois (avec engagement minimum de 12 mois)

À charger sur lacarte
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Arrêt important
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SAINT-MARC-JAUMEGARDE

SAINT-ANTONIN-SUR-BAYON
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BELCODÈNE

MIMET

SIMIANE-COLLONGUE

LA BOUILLADISSE

Gare routière
Sous-préfecture

La Beauvalle

Coton Rouge
St Benoît

Beausoleil
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La Cardeline RD7N
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La Tuilerie
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La Geinette
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Pôle d’échanges
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Pôle d’échanges 

Le Vallat

La Lecque 

Le Village 

Le Lavoir 

Le Vieux Moulin 

La Corneirelle

Vacher 

Imbert 

Perroy 

La Plaine 

La Marnière (usine 
STMicroelectronics)  

Victoire (Atmel) 

Villevieille 

Les Écoles 

Peisson 

Les Ribas 

Les Bannettes

Gare routière 

Sous-préfecture 

La Beauvalle

Barlatier

La Cardeline RD7N 

La Cardeline 

Arsène Sari 

École 

Village 

La Tuilerie 

La Gavotte 

La Geinette

AIX-EN- 
PROVENCE 

MEYREUIL 

PEYNIER

ROUSSET
CHÂTEAUNEUF-

LE-ROUGE

TRETS

Arrêt aménagé pour faciliter l’accessibilité des personnes à mobilité réduite 



Aix-en-ProvenceTrets

 Ne fonctionne pas du 14 juillet au 15 août.

DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
TOUTE L’ANNÉE
TRETS - Pôle d’échanges 6:00 6:30 6:55 7:00 7:05 7:20 7:40 8:05 8:15 8:30 9:05 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00
TRETS - Le Vallat 6:01 6:31 - 7:01 - 7:21 7:41 8:06 - 8:31 9:06 9:31 10:01 11:01 12:01 13:01
PEYNIER - Le Village 6:05 6:35 - 7:05 - 7:25 7:45 8:10 - 8:35 9:10 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05
PEYNIER - La Corneirelle 6:10 6:40 - 7:10 - 7:30 7:50 8:15 - 8:40 9:15 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10
ROUSSET - Perroy 6:12 6:42 - 7:12 - 7:32 7:52 8:17 - 8:42 9:17 9:42 10:12 11:12 12:12 13:12
ROUSSET - La Marnière (STMicro.) 6:15 6:45 - 7:15 - 7:35 7:55 8:20 - 8:45 9:20 9:45 10:15 11:15 12:15 13:15
ROUSSET - Victoire (Atmel) 6:16 6:46 - 7:16 - 7:36 7:56 8:21 - 8:46 9:21 9:46 10:16 11:16 12:16 13:16
ROUSSET - Les Écoles 6:21 6:51 - 7:21 - 7:41 8:01 8:26 - 8:51 9:26 9:51 10:21 11:21 12:21 13:21
ROUSSET - Les Banettes 6:24 6:54 - 7:24 - 7:44 7:04 8:29 - 8:54 9:29 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - Village 6:29 6:59 - 7:29 - 7:49 8:09 8:34 - 8:59 9:34 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - La Cardeline 6:31 7:01 - 7:31 - 7:51 8:11 8:36 - 9:01 9:36 10:01 10:31 11:31 12:31 13:31
MEYREUIL - Barlatier 6:34 7:04 - 7:34 - 7:54 8:14 8:39 - 9:04 9:39 10:04 10:34 11:34 12:34 13:34
AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle 6:45 7:15 7:27 7:49 7:37 8:09 8:29 8:54 8:47 9:19 9:54 10:19 10:45 11:45 12:45 13:45
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 6:50 7:20 7:30 7:55 7:40 8:15 8:35 9:00 8:50 9:25 10:00 10:25 10:50 11:50 12:50 13:50

DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
TOUTE L’ANNÉE
TRETS - Pôle d’échanges 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:05 19:30 20:45 21:30
TRETS - Le Vallat 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:06 19:31 20:46 21:31
PEYNIER - Le Village 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:10 19:35 20:50 21:35
PEYNIER - La Corneirelle 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:15 19:40 20:55 21:40
ROUSSET - Perroy 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:17 19:42 20:57 21:42
ROUSSET - La Marnière (STMicro.) 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:20 19:45 21:00 21:45
ROUSSET - Victoire (Atmel) 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:21 19:46 21:01 21:46
ROUSSET - Les Écoles 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:26 19:51 21:06 21:51
ROUSSET - Les Banettes 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:29 19:54 21:09 21:54
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - Village 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:34 19:59 21:14 21:59
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - La Cardeline 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:36 20:01 21:16 22:01
MEYREUIL - Barlatier 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:39 20:04 21:19 22:04
AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle 14:15 14:45 15:15 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:50 20:15 21:30 22:15
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 14:20 14:50 15:20 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:20 21:35 22:20



Aix-en-ProvenceTrets

SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
TOUTE L’ANNÉE
TRETS - Pôle d’échanges 6:30 7:00 7:40 8:05 8:30 9:05 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30
TRETS - Le Vallat 6:31 7:01 7:41 8:06 8:31 9:06 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31
PEYNIER - Le Village 6:35 7:05 7:45 8:10 8:35 9:10 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35
PEYNIER - La Corneirelle 6:40 7:10 7:50 8:15 8:40 9:15 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40
ROUSSET - Perroy 6:42 7:12 7:52 8:17 8:42 9:17 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42
ROUSSET - La Marnière (STMicro.) 6:45 7:15 7:55 8:20 8:45 9:20 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45
ROUSSET - Victoire (Atmel) 6:46 7:16 7:56 8:21 8:46 9:21 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46
ROUSSET - Les Écoles 6:51 7:21 8:01 8:26 8:51 9:26 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51
ROUSSET - Les Banettes 6:54 7:24 7:04 8:29 8:54 9:29 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - Village 6:59 7:29 8:09 8:34 8:59 9:34 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - La Cardeline 7:01 7:31 8:11 8:36 9:01 9:36 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01
MEYREUIL - Barlatier 7:04 7:34 8:14 8:39 9:04 9:39 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04
AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle 7:15 7:49 8:29 8:54 9:19 9:54 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 7:20 7:55 8:35 9:00 9:25 10:00 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20

SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
TOUTE L’ANNÉE
TRETS - Pôle d’échanges 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:05 19:30
TRETS - Le Vallat 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:06 19:31
PEYNIER - Le Village 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:10 19:35
PEYNIER - La Corneirelle 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:15 19:40
ROUSSET - Perroy 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:17 19:42
ROUSSET - La Marnière (STMicro.) 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:20 19:45
ROUSSET - Victoire (Atmel) 14:16 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:21 19:46
ROUSSET - Les Écoles 14:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:26 19:51
ROUSSET - Les Banettes 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:29 19:54
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - Village 14:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:34 19:59
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - La Cardeline 14:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:36 20:01
MEYREUIL - Barlatier 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:39 20:04
AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle 14:45 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:50 20:15
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 14:50 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:20



DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS (SAUF LE 1ER JANVIER, 1ER MAI, 25 DÉCEMBRE)

TOUTE L’ANNÉE

TRETS - Pôle d’échanges 7:40 10:00 13:00 15:00 19:05

TRETS - Le Vallat 7:41 10:01 13:01 15:01 19:06

PEYNIER - Le Village 7:45 10:05 13:05 15:05 19:10

PEYNIER - La Corneirelle 7:50 10:10 13:10 15:10 19:15

ROUSSET - Perroy 7:52 10:12 13:12 15:12 19:17

ROUSSET - La Marnière (STMicro.) 7:55 10:15 13:15 15:15 19:20

ROUSSET - Victoire (Atmel) 7:56 10:16 13:16 15:16 19:21

ROUSSET - Les Écoles 8:01 10:21 13:21 15:21 19:26

ROUSSET - Les Banettes 7:04 10:24 13:24 15:24 19:29

CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - Village 8:09 10:29 13:29 15:29 19:34

CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - La Cardeline 8:11 10:31 13:31 15:31 19:36

MEYREUIL - Barlatier 8:14 10:34 13:34 15:34 19:39

AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle 8:29 10:45 13:45 15:49 19:50

AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 8:35 10:50 13:50 15:55 19:55

Aix-en-ProvenceTrets
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Arrêt aménagé pour faciliter l’accessibilité des personnes à mobilité réduite 



Aix-en-Provence Trets

 Ne fonctionne pas du 14 juillet au 15 août.  Ne fonctionne que le mercredi.

DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
TOUTE L’ANNÉE
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 5:10 6:00 6:50 7:25 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30
AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle 5:13 6:03 6:53 7:29 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34
AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 5:19 6:06 6:56 7:33 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:08 15:38
AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 5:19 6:10 7:00 7:37 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42
MEYREUIL - Barlatier 5:24 6:16 7:06 7:43 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:18 15:48
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - La Cardeline 5:25 6:17 7:07 7:44 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - Village 5:27 6:19 7:09 7:46 8:22 8:51 9:21 10:21 11:21 12:22 12:51 13:21 13:51 14:21 15:21 15:51
ROUSSET - Les Bannettes 5:30 6:23 7:13 7:50 8:27 8:55 9:25 10:25 11:25 12:27 12:55 13:25 13:55 14:25 15:25 15:55
ROUSSET - Les Écoles 5:33 6:26 7:16 7:53 8:30 8:58 9:28 10:28 11:28 12:30 12:58 13:28 13:58 14:28 15:28 15:58
ROUSSET - Victoire (Atmel) 5:39 6:33 7:23 8:00 8:37 9:05 9:35 10:35 11:35 12:37 13:05 13:35 14:05 14:35 15:35 16:05
ROUSSET - La Marnière (STMicro.) 5:40 6:34 7:24 8:01 8:38 9:06 9:36 10:36 11:36 12:38 13:06 13:36 14:06 14:36 15:36 16:06
ROUSSET - Perroy 5:42 6:36 7:26 8:03 8:40 9:08 9:38 10:38 11:38 12:40 13:08 13:38 14:08 14:38 15:38 16:08
PEYNIER - La Corneirelle 5:43 6:37 7:27 8:04 8:41 9:09 9:39 10:39 11:39 12:41 13:09 13:39 14:09 14:39 15:39 16:09
PEYNIER - Le Village 5:48 6:42 7:32 8:09 8:46 9:14 9:44 10:44 11:44 12:46 13:14 13:44 14:14 14:44 15:44 16:14
TRETS - Le Vallat 5:52 6:46 7:36 8:13 8:50 9:18 9:48 10:48 11:48 12:50 13:18 13:48 14:18 14:48 15:48 16:18
TRETS - Pôle d’échanges 5:55 6:50 7:40 8:20 9:00 9:25 9:55 10:55 11:55 13:00 13:25 13:55 14:25 14:55 15:55 16:25

DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
TOUTE L’ANNÉE
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 15:45 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:45 19:15 19:30 19:55 20:30
AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle 15:49 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:48 19:18 19:34 19:58 20:33
AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 15:53 16:24 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 - 18:23 18:51 19:21 - 20:01 20:36
AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 15:57 16:29 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 - 18:27 18:55 19:25 - 20:05 20:40
MEYREUIL - Barlatier 16:03 16:36 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 - 18:33 19:01 19:31 - 20:11 20:46
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - La Cardeline 16:04 16:37 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 - 18:34 19:02 19:32 - 20:12 20:47
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - Village 16:06 16:40 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 - 18:37 19:04 19:34 - 20:14 20:49
ROUSSET - Les Bannettes 16:10 16:45 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 - 18:42 19:08 19:38 - 20:18 20:53
ROUSSET - Les Écoles 16:13 16:49 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 - 18:45 19:11 19:41 - 20:21 20:56
ROUSSET - Victoire (Atmel) 16:20 16:56 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 - 18:52 19:18 19:48 - 20:28 20:03
ROUSSET - La Marnière (STMicro.) 16:21 16:57 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 - 18:53 19:19 19:49 - 20:29 21:04
ROUSSET - Perroy 16:23 16:59 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 - 18:55 19:21 19:51 - 20:31 21:06
PEYNIER - La Corneirelle 16:24 17:00 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 - 18:56 19:22 19:52 - 20:32 21:07
PEYNIER - Le Village 16:29 17:06 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 - 19:01 19:27 19:57 - 20:37 21:12
TRETS - Le Vallat 16:33 17:10 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 - 19:05 19:31 20:01 - 20:41 21:16
TRETS - Pôle d’échanges 16:40 17:20 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 18:45 19:15 19:35 20:05 20:10 20:45 21:20



Aix-en-Provence Trets

SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
TOUTE L’ANNÉE
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 15:45 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:15 18:45 19:15 19:55 20:30
AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle 15:49 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:19 18:48 19:18 19:58 20:33
AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 15:53 16:24 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:23 18:51 19:21 20:01 20:36
AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 15:57 16:29 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:27 18:55 19:25 20:05 20:40
MEYREUIL - Barlatier 16:03 16:36 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:33 19:01 19:31 20:11 20:46
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - La Cardeline 16:04 16:37 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:34 19:02 19:32 20:12 20:47
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - Village 16:06 16:40 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:37 19:04 19:34 20:14 20:49
ROUSSET - Les Bannettes 16:10 16:45 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:42 19:08 19:38 20:18 20:53
ROUSSET - Les Écoles 16:13 16:49 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:45 19:11 19:41 20:21 20:56
ROUSSET - Victoire (Atmel) 16:20 16:56 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:52 19:18 19:48 20:28 20:03
ROUSSET - La Marnière (STMicro.) 16:21 16:57 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:53 19:19 19:49 20:29 21:04
ROUSSET - Perroy 16:23 16:59 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:55 19:21 19:51 20:31 21:06
PEYNIER - La Corneirelle 16:24 17:00 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:56 19:22 19:52 20:32 21:07
PEYNIER - Le Village 16:29 17:06 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 19:01 19:27 19:57 20:37 21:12
TRETS - Le Vallat 16:33 17:10 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 19:05 19:31 20:01 20:41 21:16
TRETS - Pôle d’échanges 16:40 17:20 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:15 19:35 20:05 20:45 21:20

SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
TOUTE L’ANNÉE
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 5:10 6:50 7:25 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00
AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle 5:13 6:53 7:29 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04
AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 5:19 6:56 7:33 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08
AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 5:19 7:00 7:37 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12
MEYREUIL - Barlatier 5:24 7:06 7:43 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - La Cardeline 5:25 7:07 7:44 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19
CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - Village 5:27 7:09 7:46 8:22 8:51 9:21 10:21 11:21 12:22 12:51 13:21 14:21 15:21
ROUSSET - Les Bannettes 5:30 7:13 7:50 8:27 8:55 9:25 10:25 11:25 12:27 12:55 13:25 14:25 15:25
ROUSSET - Les Écoles 5:33 7:16 7:53 8:30 8:58 9:28 10:28 11:28 12:30 12:58 13:28 14:28 15:28
ROUSSET - Victoire (Atmel) 5:39 7:23 8:00 8:37 9:05 9:35 10:35 11:35 12:37 13:05 13:35 14:35 15:35
ROUSSET - La Marnière (STMicro.) 5:40 7:24 8:01 8:38 9:06 9:36 10:36 11:36 12:38 13:06 13:36 14:36 15:36
ROUSSET - Perroy 5:42 7:26 8:03 8:40 9:08 9:38 10:38 11:38 12:40 13:08 13:38 14:38 15:38
PEYNIER - La Corneirelle 5:43 7:27 8:04 8:41 9:09 9:39 10:39 11:39 12:41 13:09 13:39 14:39 15:39
PEYNIER - Le Village 5:48 7:32 8:09 8:46 9:14 9:44 10:44 11:44 12:46 13:14 13:44 14:44 15:44
TRETS - Le Vallat 5:52 7:36 8:13 8:50 9:18 9:48 10:48 11:48 12:50 13:18 13:48 14:48 15:48
TRETS - Pôle d’échanges 5:55 7:40 8:20 9:00 9:25 9:55 10:55 11:55 13:00 13:25 13:55 14:55 15:55



Aix-en-Provence Trets
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS (SAUF LE 1ER JANVIER, 1ER MAI, 25 DÉCEMBRE)

TOUTE L’ANNÉE 

AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 9:00 12:00 14:00 16:15 17:45 19:55

AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle 9:04 12:04 14:04 16:19 17:49 19:58

AIX-EN-PROVENCE - Coton Rouge 9:08 12:08 14:08 16:24 17:53 20:01

AIX-EN-PROVENCE - Beausoleil 9:12 12:12 14:12 16:29 17:57 20:05

MEYREUIL - Barlatier 9:18 12:18 14:18 16:36 18:03 20:11

CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE -  
La Cardeline 9:19 12:19 14:19 16:37 18:04 20:12

CHÂTEAUNEUF-LE-ROUGE - 
Village 9:21 12:22 14:21 16:40 18:07 20:14

ROUSSET - Les Bannettes 9:25 12:27 14:25 16:45 18:12 20:18

ROUSSET - Les Écoles 9:28 12:30 14:28 16:49 18:15 20:21

ROUSSET - Victoire (Atmel) 9:35 12:37 14:35 16:56 18:22 20:28

ROUSSET - La Marnière  
(STMicro.) 9:36 12:38 14:36 16:57 18:23 20:29

ROUSSET - Perroy 9:38 12:40 14:38 16:59 18:25 20:31

PEYNIER - La Corneirelle 9:39 12:41 14:39 17:00 18:26 20:32

PEYNIER - Le Village 9:44 12:46 14:44 17:06 18:31 20:37

TRETS - Le Vallat 9:48 12:50 14:48 17:10 18:35 20:41

TRETS - Pôle d’échanges 9:55 13:00 14:55 17:20 18:45 20:45


